Avenida Brasil, nº 155, Centro, Estância Turística de Olímpia - SP
Telefone: (17) 3280-6294

Altair, Barretos, Bebedouro, Candido Rodrigues, Colina, Colômbia, Embaúba,

Fernando Prestes, Guaíra, Guaraci, Icém, Jaborandi, Monte Azul Paulista, Olimpia,

Pirangi, Santa Adélia, Severínia, Tabapuã, Taiaçu, Taiuva, Taquaral, Terra Roxa,

Viradouro e Vista Alegre do Alto

PORTARIA Nº 012/2023

“NOMEIA SECRETARIO EXECUTIVO”.

Marcelo Otaviano dos Santos, Presidente do Consórcio Público Intermunicipal de
Inovação e Desenvolvimento do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

Artigo 1º - Nomeia senhor Ivan Luis Dos Santos, inscrito sobre o CPF

100.244.468-31 para o cargo de para o Cargo de Secretário Executivo.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

Artigo 3º - Pulique-se no Diário Oficial e no Site do Consórcio de desenvolvimento
do Vale do Rio Grande

Olímpia, 01 de Novembro de 2023.

_______________________________
Marcelo Otaviano dos Santos

Presidente

		2023-10-31T13:40:01-0300
	MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS:11865721832